北京德尔斐科技发展有限公司
盛顺街 20 号 3601 室,大兴区,北京市,中国 102628
Phone/Fax: +86 10 63569046
*新样本(V260517)
1. IED700 系列国产硅表
2. IED300 电导率/(超)纯水+普通水
3. IED300-PH/(超)纯水+普通水
4. IED300-optDO/ppb

样品中颗粒粒径,um <50
仪表型号:
订货号 描述
IED700-Si/P/1 单通道盘装式在线硅表,0-300ppb
IED700-Si/P/2 双通道盘装式在线硅表,0-300ppb
IED700-Si/P/4 四通道盘装式在线硅表
IED700-Si/P/6 六通道盘装式在线硅表
【备注】模块化配置,多种可选选项,具体咨询(Sales@bjdelphi.cn)
北京德尔斐科技发展有限公司
盛顺街 20 号 3601 室,大兴区,北京市,中国 102628
Phone/Fax: +86 10 63569046
Dual-Channel Online Conductivity Analyzer
双通道在线电导率分析仪
IED300-COND
IED300-CON 系列双通道在线电导率分析仪,用于测量水介质中的电导率值(25℃)、电阻率、盐度、TDS、温度;测
量水介质包括去离子水及高纯水.
特别适合火力发电厂给水、闭式循环水、精处理工艺过程使用.
特点:
◆双通道测量:独立两通道,通道独立测量及单独可编程/可校准
◆标准 1/2DIN 尺寸(144*144)
◆测量准确、使用方便;维护量低:自动温度补偿,可设定温度补偿系数
◆模块化设计:维修更换便利
◆2 个隔离模拟量输出及 Modbus/RTU 数字信号输出
◆防护等级 IP65
◆硅胶键盘输入提供舒服的操作手感
◆简介一目了然的人机界面,带背光液晶屏幕,提供操作便利性
技术指标:
参数 测量范围 分辨率 精度
电导率,us/cm: 0-100
1
0.001 0.01 或读数 2%(取大值)
盐度,mg/L 0-1000
2
0.001 0.01 或读数 2.5%(取大值)
温度,℃ 0-80
3
0.1 ±0.3
1
 电极常数 K/C=0.01,其它可选
2
根据电极
3.
温度补偿范围
安装方式(可选) 墙装 盘装
电源(可选) 100-240Vac@50/60Hz 24Vdc
样品条件:
样品温度,℃ 0~80
4 4
最大耐温 105℃（短期 10 分钟）
样品压力,bar.Max 6
样品流量,ml/min 50-400
仪表型号:
订货号 描述
IED300-COND/P/1/01 单通道盘装式在线电导率分析仪(K=0.01),0~100us/cm,1/2DIN 安装尺寸
IED300-COND/W/1/01 单通道墙装式在线电导率分析仪(K=0.01),0~100us/cm,1/2DIN 安装尺寸
IED300-COND/P/2/01 双通道盘装式在线电导率分析仪(K=0.01),0~100us/cm,1/2DIN 安装尺寸
IED300-COND/W/2/01 双通道墙装式在线电导率分析仪(K=0.01),0~100us/cm,1/2DIN 安装尺寸
COND-WW-2K0.01 电导率电极(钛)/PPS/(K=0.01)
COND-WW-2K0.1 电导率电极(钛)/PPS/(K=0.1)
COND-WW-4K0.5 电导率电极(钛)/PPS/(K=0.5)
COND-CBL-5M 电极电缆/分体式接头/防水,5 米长
COND-CHMB 电极流通池/不锈钢/卡套接头,套
【备注】模块化配置,多种可选选项,具体咨询(Sales@bjdelphi.cn)
北京德尔斐科技发展有限公司
盛顺街 20 号 3601 室,大兴区,北京市,中国 102628
Phone/Fax: +86 10 63569046
Dual-Channel Online PH Analyzer
双通道在线 PH 分析仪
IED300-PH
IED300-PH 系列双通道在线 PH 分析仪,用于测量水介质中的 pH 值(25℃)或 ORP、温度;测量水介质包括去离子水
及高纯水;配对应电极也适合:(生活及工业)污水/中水/地表水等过程.
特别适合流程工业:火力发电厂给水、闭式循环水、精处理工艺过程;UF+RO+EDI 纯水制备过程中使用;
特点:
◆双通道测量:两通道,每个通道独立测量及可编程
◆标准 1/2DIN 安装尺寸
◆测量准确、使用方便;维护量低:自动温度补偿;多种校准方式适合现场灵活运用
◆模块化/数字化设计:基础电路板通用/内建多种参数软件,现场可灵活调用;实时嵌入式系统设计.
◆2 个隔离模拟量输出及 Modbus/RTU 数字信号输出
◆防护等级 IP65
◆硅胶键盘输入提供舒服的操作手感
◆简介一目了然的人机界面,带背光液晶屏幕,提供操作便利性
技术指标:
参数 测量范围 分辨率 精度
pH: 0-14
1
0.01 0.05 或读数 2%(取大值)
ORP, mV -1000~+1000
0.1 ±1 或读数 2%(取大值)
温度,℃ 0-80
2
0.1 ±0.3
1
 根据使用电极
2
 根据使用电极
安装方式(可选) 墙装 盘装
电源(可选) 100-240Vac@50/60Hz 24Vdc
样品条件:
样品温度,℃ 0~80
3 3
 根据使用电极（最高可奈温 130℃/12bar）
样品压力,bar.Max 6
样品流量,ml/min 100-400
仪表型号:
订货号 描述
IED300-PH-PW.1A 单通道盘装式在线超纯水 PH 分析仪,2~12PH, 18M 以上样水
IED300-PH-WW.1A 单通道盘装式在线普通水 PH 分析仪,0~14PH, 40us/cm 以上的样水
DF8350.4.ORP ORP 电极/一体 10m 电缆/工业级 ORP 电极
DF8350.4.1 普通水三复合 PH 电极/带液位地/一体 10m 电缆
DF8350.4.X 脱硫专用 PH 电极/一体 10m 电缆
APH242428/CN 纯水三复合 PH 电极/分体接头/玻璃电极

2 温度变化±5℃/天内
仪表型号:
订货号 描述
IED700-TOC-UVC 单通道在线 TOC 分析仪,0~1500ug/L,220Vac@50Hz
【备注】模块化配置,多种可选选项,具体电话咨询
北京德尔斐科技发展有限公司
盛顺街 20 号 3601 室,大兴区,北京市,中国 102628
Phone/Fax: +86 10 63569046
Multi-Channel Online SDI Analyzer
在线多通道 SDI 分析仪
IED700-SDI
IED700-SDI 多通道在线全自动 SDI 分析仪,用于在线连续、自动检测多通道 RO 进水的污染指数,消除人工检测误
差,提供快速、准确的 SDI 指数;用于通用 RO 产水过程检测.
特点:
◆ALL IN ONE 一体化,现场即装即用
◆样品取样管线实时刷新,减少了管路沉和污染
◆测量数据准确且稳定;
◆自动排气装置,测量前去除气泡减少对膜过滤的影响
◆配置进口卷膜(德国产),可连续完成 90次不间断自动测试,并为每次堵塞分析标
识了样片编号
◆滤膜可长期使用
◆7‘’触摸屏界面,信息丰富可提示仪器当前状态及反应检测过程,获取 5、10、15
分钟 SDI检测值;可查阅历史检测记录,并可设定自动检测时间和对应的采样通道.
◆模拟量 4-20mA 或 RS485 数字输出
◆滤膜安装及更换便捷,设置相关参数方便
◆采用标准的 ASTM D4189-23 方法,具有多路采样,稳压自持、自动换膜、标准计量等子系统,能够长期地在
线值守.
◆自动准确地检测在标准情况下水中颗粒、胶体等其他物质对标准孔径滤膜的阻塞率,从而反映原水中水质条
件.
技术指标:
参数 测量范围 分辨率 精度
SDI,15 分钟
1
0.2-6.7
0.1 0.2
1
 默认 SDI 15 分钟,界面显示(SDI 5 分钟/SDI 10 分钟)
电源 24Vac@50/60Hz 150W(最大.)
尺寸,mm 850*600*300
重量,Kg 30
样品条件:
膜前压力,MPa 0.207
样品温度,℃ 5~45
样品压力,MPa 0.276-0.517
样品流量,毫升/分钟,最小 1500
微孔膜过滤器,mm 47
卷膜规格 P45U60*6(标准卷膜 0.45PM,使用次数>90 次/卷)
仪表型号:
订货号 描述
IED700-SDI/1 单通道在线 SDI 分析仪
IED700-SDI/2 双通道在线 SDI 分析仪
IED700-SDI/4 四通道在线 SDI 分析仪
【备注】模块化配置,多种可选选项,具体电话咨询
北京德尔斐科技发展有限公司
盛顺街 20 号 3601 室,大兴区,北京市,中国 102628
Phone/Fax: +86 10 63569046
Online Hardness Analyzer
在线硬度分析仪
IED600-HD
IED600-HD 在线滴定比色法硬度分析仪,用于在线连续、自动检测样水中的硬度;用于发电厂/制药厂/纯水制备过
程/工业锅炉炉水/冷却水/自来水/循环水/废水过程检测.
特点:
◆ALL IN ONE 一体化,结构紧凑,现场即装即用
◆测定方法基于国家标准硬度滴定法(GB/T6909-2018)设计.
◆测量数据准确且长期稳定性:专有仪表算法,自动消除外界光线干
扰;剔除原水中的色度和浊度干扰;剔除比色池长期运行产生的污染
干扰,自动精确判断滴定终点.
◆全自动测量
◆自动清洗
◆内置校准功能,用户可自行标定
◆多种测量模式可设置:连续/间隔/外部信号启动测量
◆一路模拟量 0/4-20mA及 2路继电器数据,带 RS485数字MODBUS
通信协议输出
◆尺寸小/重量轻
◆人机界面优秀:3.5 寸彩色屏幕/支持中英文.提示型菜单结构
◆较低的试剂消耗量(依据样品测量量程及浓度).
技术指标:
参数 测量范围 示值误差 重复性
硬度,mg/L
1
0-1000
2
所选试剂±5% 5%
1
 可选单位 mg/L,ppm,mmol/L,mval/L 以 CaCO3,计
2
选择试剂确定测量范围
分析周期,分钟 10~720  *测量时间 3-5 分钟/次
冲洗时间,秒 10~1800
电源 100-240Vac@50/60Hz 25W(最大.)
尺寸,mm 300*300*170
重量,Kg 4
安装方式 壁挂式
样品条件:
水质条件 无色,无悬浮物,无气泡 一般地表水,锅炉水,自来水
样品温度,℃ 5~40
湿度 ≤85%无冷凝
样品流量,毫升/分钟,最小 1500
压力,bar 0.5~6(建议 1-2)
进/出水管径,外径,mm 6(软管)
仪表型号:
订货号 描述
IED600-HD/W 单通道在线滴定比色法硬度分析仪,壁挂式
*如下为试剂,根据测量范围选择:
单位,量程(以 CaCO3 计) mg/L(标准量程) mmol/L(标准量程) mg/L(宽量程) mmol/L(宽量程)
北京德尔斐科技发展有限公司
盛顺街 20 号 3601 室,大兴区,北京市,中国 102628
Phone/Fax: +86 10 63569046
HD-RG-01 0.2-2 0.002-0.02 0.2-4 0.002-0.04
HD-RG-02 0.5-5 0.005-0.05 0.5-10 0.005-0.10
HD-RG-03 1-10 0.01-0.1 1-20 0.01-0.2
HD-RG-04 5-50 0.05-0.5 5-100 0.05-1.0
HD-RG-05 10-100 0.1-1 10-200 0.1-2
HD-RG-06 25-250 0.25-2.5 25-500 0.25-5.0
HD-RG-07 50-500 0.5-5 50-1000 0.5-10
【备注】有疑问请电话咨询
Online Alkalinity Analyzer
北京德尔斐科技发展有限公司
盛顺街 20 号 3601 室,大兴区,北京市,中国 102628
Phone/Fax: +86 10 63569046
在线碱度分析仪
IED600-ALK
IED600-ALK 在线滴定比色法碱度分析仪,用于在线连续、自动检测样水中的硬度;用于发
电厂/制药厂/纯水制备过程/工业锅炉炉水/冷却水/循环水/自来水/废水过程检测.
特点:
◆ALL IN ONE 一体化,结构紧凑,现场即装即用
◆测定方法基于国家标准硬度滴定法(GB/T15451-2006)设
计,由绿色突变紫红色为终点.
◆测量数据准确且长期稳定性:专有仪表算法,自动消除外
界光线干扰;剔除原水中的色度和浊度干扰;剔除比色池长
期运行产生的污染干扰,自动精确判断滴定终点.
◆全自动测量,相对于 ISE 电极测量方法而言稳定可靠
◆自动清洗:可设定
◆内置校准功能,用户可自行标定
◆多种测量模式可设置:连续/间隔/外部信号启动测量
◆一路模拟量 0/4-20mA及 2路继电器数据,带 RS485 数字
MODBUS 通信协议输出
◆尺寸小/重量轻
◆人机界面优秀:3.5 寸彩色屏幕/支持中英文.提示型菜单